2025年８月14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ピ ア ラ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  飛 鳥  貴 雄

 （コード番号：7044 東証スタンダード）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 松 田  淳

 （TEL 03-6362-6831）

業績予想の修正（上方修正）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年２月13日に公表いたしました、2025年12月期通期（連

結・個別）の業績予想を修正することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正

（１）2025年12月期通期連結業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年12月31日）

（単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 15,936 161 243 164 23円71銭

今回発表予想（Ｂ） 16,666 161 317 213 30円00銭

増減額（Ｂ－Ａ） 729 ０ 73 49

増減率（％） 4.6 ０ 30.1 30.1

（ご参考）前期実績

（2024年12月期通期）
13,488 △149 △132 △114 △16円47銭

（２）2025年12月期通期個別業績予想数値の修正（2025年１月１日～2025年12月31日）

（単位：百万円）

売上高 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 14,622 88 127 18円47銭

今回発表予想（Ｂ） 15,353 114 166 23円36銭

増減額（Ｂ－Ａ） 731 26 38

増減率（％） 5.0 30.2 30.1

（ご参考）前期実績

（2024年12月期通期）
12,637 37 △210 △30円35銭

２. 修正の理由

（１）連結業績

売上高については、第２四半期（中間期）の好調な業績を考慮した結果、当初の計画を上回る見

込みとなったため、業績予想を修正いたしました。

営業利益は、新たに導入した株主優待費用等の販管費の増加を考慮して、業績予想は据え置きと

いたしました。

2

経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益については、第２四半期（中間期）までに計上した

補助金収入や有価証券売却益等のイレギュラーな影響、好調に推移する業績状況等を勘案した結

果、当初の計画を上回ることとなったため、業績予想を修正いたしました。

（２）個別業績

売上高は、連結業績と同様に好調な業績の影響を勘案した結果、当初計画を上回ることとなりま

した。

経常利益及び当期純利益についても、連結業績と同様に補助金収入や有価証券売却益等のイレギ

ュラーな要因、好調な業績推移による要因を勘案した結果、当初の計画を上回ることとなったた

め、業績予想を修正いたしました。

※上記の予想は、本資料の日付時点において入手可能な情報による判断及び仮定を前提にしており、

実績の業績は今後様々な要因により当該予想値と異なる結果となる可能性があります。

以 上